ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НЕФТЕКУМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

__________ г.                                  г. Нефтекумск                                         № ________
О плане мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития Нефтекумского городского округа Ставропольского края на период до 2035 года

В соответствии с решением Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 12 декабря 2019 г. № 406 «Об утверждении Стратегии социально-экономического развития Нефтекумского городского округа Ставропольского края на период до 2035 года» администрация Нефтекумского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития Нефтекумского городского округа Ставропольского края на период до 2035 года (далее – План мероприятий).

   2. Отделам, отраслевым (функциональным) и территориальному  органам администрации Нефтекумского городского округа Ставропольского края обеспечить подготовку и представление информации о ходе выполнения Плана мероприятий в соответствии с Порядком предоставления отчета о реализации Стратегии социально-экономического развития Нефтекумского городского округа Ставропольского края на период до 2035 года, утвержденным постановлением администрации Нефтекумского городского округа Ставропольского края  от 04 февраля 2020 года № 123, в срок не позднее 01 марта года, следующего за отчетным.

   3. Признать утратившим силу постановления администрации Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 22 ноября 2021 года № 1645 «О плане мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития Нефтекумского городского округа Ставропольского края на период до 2035 года».

4. Контроль  за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Нефтекумского городского округа Ставропольского края Заиченко А.А., заместителей главы администрации Нефтекумского городского округа Ставропольского края Васюк И.В.,  заместителя главы администрации – начальника управления городского хозяйства Нефтекумского городского округа Ставропольского края Лягусь А.В., управляющего делами администрации Нефтекумского городского округа Ставропольского края Бобина А.И.
5. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Нефтекумского городского округа Ставропольского края в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

 Глава Нефтекумского

 городского округа

 Ставропольского края                                                                 Д.Н. Сокуренко